[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от  27 апреля 2023                                                                                               № 226

ст-ца Каневская

О внесении предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий № 17-01, №17-02,№ 17-03, № 17-04, № 17-05, № 17-06, № 17-07, № 17-08, № 17-09, № 17-10, № 17-11, № 17-41, № 17-42, № 17-47, № 17-48 Каневского района
В связи с формированием нового состава участковых избирательных комиссий на 2023–2028 г.г., руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 4 статьи 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» Совет Каневского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Каневская назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса № 17-01, №17-02,№ 17-03, № 17-04, № 17-04, № 17-05, № 17-06, № 17-07, № 17-08, № 17-09, № 17-10, № 17-11, № 17-41, № 17-42, № 17-47, № 17-48  (список прилагается).
2. Направить настоящее решение с соответствующими документами в территориальную избирательную комиссию Каневская.

3.
Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по вопросам охраны правопорядка, взаимодействия с политическими партиями, общественными органами, развития общественного самоуправления, межмуниципального сотрудничества.

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района

                                   Д.Ю.Кибальченко

	                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                              к решению Совета
                                                              Каневского сельского поселения

                                                                Каневского района

                                                                от 27.04.2023 № 226

	№

п/п
	Фамилия,

имя,

отчество
	Дата

рождения
	Домашний адрес
	Образование: высшее, среднее-проф., начальное-проф., среднее, н\среднее (если юридическое указать)
	Место работы, службы, учебы, должность
	Являлся ли ранее членом избирательной комиссии
	Являлся ли членом УИК прежнего созыва
	Кем выдвинут: собранием избират. По месту жит-ва, работы, учебы и политич. партией)
	Статус

комиссии

	1
	Бокова

Людмила

Алексеевна
	16.01.

1982
	ст. Стародеревянковская, ул. Вольная, 2
	Высшее
	МКУ ЦБУК, начальник отдела
	нет
	нет

	Член УИК

17-01

	2
	Фролова

Светлана

Михайловна
	22.04.

1965
	ст. Каневская, ул. Горького, 166
	Средне-специальное
	ГКУ КК «Каневская ЦБ УСО»,

бухгалтер
	нет
	нет

	Член УИК

17-02

	3
	Бурлай

Анна

Вагифовна
	25.06.

1987
	ст. Каневская

ул. Казачья, 13
	Высшее
	МБОУ СОШ № 2, заведующая библиотекой
	да
	да

	Член УИК

17-03

	4
	Лущик

Татьяна

Францевна
	03.07.1981
	353730,Краснодарский край, Каневской район, ст. Каневская,

ул. Звездная, 41
	средне-специальное
	МБДОУ детский сад № 3, заведующий хозяйством
	да
	да

	Член УИК

17-04

	5
	Зеленовская Людмила Александровна
	06.04.

1960
	ст. Каневская

ул. Ленина, 59 кв.9
	Среднее профессиональное
	ГБУХ «Каневская ЦРБ», медсестра
	да
	да

	Член УИК

17-05

	6
	Черныш

Елена

Алексеевна
	12.12.

1983
	ст. Каневская,

ул. Коллективная, 1 кв. 3
	Высшее, юриспруденция
	Администрация МО Каневской район, главный специалист управления по вопросам семьи и детства
	да
	да

	Член УИК

17-06

	7
	Чаленко Дарья Вадимовна
	26.12

1991
	ст. Стародеревянковская, ул. Кубанская, 293
	высшее
	МАУ ДО ЦТ «Радуга»
	да
	да

	Член УИК

17-07

	8
	Кремлева

Ольга

Александровна
	23.04.

1971
	ст. Каневская,

ул. Звездная, 7
	высшее
	Администрация МО Каневской район, отдел по опеке и попечительству
	да
	да

	Член УИК

17-08

	9
	Номоконова

Алла

Андреевна
	20.02.1968
	ст. Каневская,

ул. Кладковая, 37
	среднее специальное
	МБОУ лицей, учитель
	да
	да

	Председатель УИК

17-09

	10
	Черникова

Анна

Сергеевна
	06.05.

1987
	ст. Каневская,

ул. Ростовская, 27 А, кв. 13
	высшее
	Управление судебного департамента, юрист
	да
	да

	Член УИК

17-10

	11
	Чистоклетова

Наталья

Дмитриевна
	07.05.1975
	ст.Стародеревянковская,

ул. Гагарина, 100
	Среднее
	МБДОУ детский сад № 40, кастелянша
	да
	да

	Секретарь

УИК

17-11

	12
	Приймак

Татьяна

Ивановна
	30.06.

1973
	ст. Стародеревянковская, ул. Пластуновская, 24
	высшее
	Администрация муниципального образования Каневской район, главный специалист
	да
	да

	Член УИК

17-41

	13
	Исаева

Ольга

Алексеевна
	02.04.1976
	вт. Каневская,

ул. Длинная, 164
	Высшее, бухгалтер
	МКУЦБ Каневского сельского поселения, бухгалтер
	да
	да

	Член УИК

17-42

	14
	Хайдукова Ирина Леонидовна
	05.11.

1973
	ст. Каневская,                 ул. Партизанская, 31А, кв.27
	Высшее
	«УИО и организация основной деятельности» администрации Каневского сельского поселения
	да
	да

	Член УИК

17-47

	15
	Манжурина

Татьяна

Алексеевна
	23.01.

1969
	ст. Каневская,

ул. Красная, 23
	Высшее
	МБОУ СОШ № 1, педагог организатор
	да
	да

	Член УИК

17-48